Supersedeatur negotio denotato per litteras Baiuli Constantinopolis et nostrorum de detentione nostrorum apud Turisium facta. 28.

Quod si mercationes viderentur super abundare a carico, Capitaneus levet eos per ratem. 29.

Eligant V Sapientes qui examinent litteras de Trapesunda et Armenia et dent suum consilium. 66. (Lib. XI).

*Ordini per l'ambasciaore e i mercanti di Tebriz, residenza dell'imperatore Tartaro.*

Quilibet debitor in Turisio compellatur per istud dominum mittere vel portare cum galeis proximis ituris totum id, et quicquid cuilibet ontingint de debito. — Committatur iudicibus petitionum quod non attendant ad alia quam ad agenda *Marinelli Contareno* et etiam alia usque ad recessum galearum, et mittatur ambaxator unus Turisium ad Imperatorem: qui ambaxator possit ducere secum *Servodeum* sub fido custodia, et alia committantur circa gravamina nostris facta. 69.

Ambaxator habeat Libras DC in toto viagio.

Committatur ambaxatori Turisij factum Ser *Francisci de Canali* qui ibi obiit. 70.